

3089/2019
FAKTÚRA č.Mestský úrad
Šaštín - Stráže

2019003650

PAPER A s.r.o. Dátum 07-02-2019

Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica
Prilohy/listy:IČO: 46082182
DIČ: 2023219055
IČ DPH: SK2023219055
Číslo účtu: +421 48 471 67 57
Vybavuje: +421 48 471 67 77Odberteľ
Mesto Šaštín Stráže
Alej 549
90841 Šaštín Stráže
IČO: 00310069 DIČ: 2021049580
IČ DPH:**PAPER A**E-mail: papera@papera.sk
WWW: www.papera.skSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č.: 19862/S

Mesto Šaštín Stráže

Alej 549
90841 Šaštín Stráže
Slovensko

Dodacia adresa

Mesto Šaštín Stráže
Alej 549
90841 Šaštín Stráže
Slovensko

Symboly

Konštantný Objednávka OBSK1807598
Variabilný 2019003650 Kód predajcu SKBA01
Párovací 189051263 Smer rozvozu BA_ZAHORIE
Počet balení

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

Dátum
Vystavenia 07.02.2019
Splatnosti 21.02.2019
Dodania 07.02.2019SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Batérie GP alkalické LR03 Ultra, 1,5V, AAA / 4ks 287, Š62	2608276	3	bal	1,5100	20%	4,53	5,44
Batérie GP alkalické LR6 Ultra, 1,5V (AA) / 4 ks 287, Š62	2608286	5	bal	1,5100	20%	7,55	9,06
Bloček 76x76 400I TARTAN neónový 127	3903530	4	ks	3,9000	20%	15,60	18,72
Kancelárske boxy CENTRA modrá 391	12000146	3	ks	0,9700	20%	2,91	3,49
Samofarbiaca dátumovka - Minidater S-120 55	1304100	1	ks	5,7000	20%	5,70	6,84
Dosky A4 so šnúrkami HIT - modrá 207	0900160	25	ks	0,7600	20%	19,00	22,80
Stojan na spony - čierne 41	1200305	2	ks	1,5000	20%	3,00	3,60
Stojan veľký valcový - čierne 386	1200310	1	ks	1,6900	20%	1,69	2,03
Stojan veľký valcový - strieborný 386	1200311	1	ks	1,6900	20%	1,69	2,03
Popisovač 2634 S - OHP Permanent - čierne Centropen 497	5000560	2	ks	0,4900	20%	0,98	1,18
Prešpánová odkladacia mapa 3 chlopne- žltá / 20ks 202, Š54	0605200	1	bal	11,2100	20%	11,21	13,45
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký čierny / 100ks 191	0700231	10	bal	6,3700	20%	63,70	76,44
Obálka C5 - samolepiaca s páskou ELCO /100ks 107, Š47	0201121	1	bal	7,7000	20%	7,70	9,24
Odkladač na spisy trojdielny - čierne 387	1200360	1	ks	14,0600	20%	14,06	16,87
Odkladač na spisy trojdielny - strieborný 387	1200361	1	ks	14,0600	20%	14,06	16,87
Odkladač na šírku A4 - čierne 387	1200400	1	ks	7,6000	20%	7,60	9,12
Kancel.páska 18x33m číra 68	6200365	8	ks	0,1900	20%	1,52	1,82
Pero guľôčkové COLOMBO - mix farieb / 12 ks 487	4200375	1	bal	2,9000	20%	2,90	3,48
Popisovač 4611F - čierne Centropen 497	5000150	1	ks	0,3700	20%	0,37	0,44

FAKTÚRA č.



2019003650

Popis	Kód	Množstvo	Cena za kus	DPH (%)	Cena s DPH	DPH	Celkom
Popisovač 4611F - červený Centropen 497	5000160	1 ks	0,3700	20%	0,37	0,37	0,44
Zoraďovač OPALINE dvojkružok - modrý 204	0903013	2 ks	1,8800	20%	3,76	3,76	4,51
Zoraďovač OPALINE dvojkružok - čirý 204	0903010	2 ks	1,8800	20%	3,76	3,76	4,51
Pákový zoraďovač A4 5 cm Mramor 169	0501300	25 ks	1,2100	20%	30,25	30,25	36,30
Pákový zoraďovač A4 7,5 cm Mramor 169	0500100	30 ks	1,2100	20%	36,30	36,30	43,56
Samolepiaca kocka STICK'N 76x76 mm / 400 listkov - neónovo žltá	A3906405	2 ks	1,9300	20%	3,86	3,86	4,63
Spisový obal A3 / faic A4 SK S 026 SK 98	3005610	100 ks	0,0800	20%	8,00	8,00	9,60
Spony listové 50mm 472	A1400810	3 ks	0,7800	20%	2,34	2,34	2,81
Korekčný strojček TESA 4,2 mm x 10 m 521	1500200	8 ks	1,7800	20%	14,24	14,24	17,09
Korekčný strojček TESA 4,2 mm x 10 m 521	1500200	6 ks	1,7800	20%	10,68	10,68	12,82
Vytahovač spiniek KANGAROO / rozošlivačka - mix farieb	1300301	1 ks	0,7600	20%	0,76	0,76	0,91

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.
Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	300,09	60,01	360,10
CELKOM	300,09	60,01	360,10

Celková čiastka

360,10 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

360,10 EUR

Kód vodiča:

Podpis vodiča:



Tovar prevzal dňa:

MEŠTIAKOVIN-STRÁŽE

Alej 549

908 41 Štráž

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: